
 
 

PREISLISTE HIPOTELS 
Exklusiv für Teilnehmer des Mallorca Symposium 2024 der MeGeMIT 

 
 
Alle Teilnehmer erhalten einen Frühbucherrabatt von 5% bis zum 31.10.2023. 
 
 
 
Hipotels Playa de Palma Palace 5* 

  Inkl. Frühstück Halbpension 
Standard Zimmer – 1 Pers. 131,44€ 155,39€ 
Standard Zimmer – 2 Pers. 168,82€ 216,72€ 
Zimmer Poolblick – 1 Pers. 143,97€ 167,92€ 
Zimmer Poolblick – 2 Pers. 184,50€ 232,40€ 
Zimmer Meerblick – 1 Pers. 150,25€ 174,20€ 
Zimmer Meerblick – 2 Pers. 192,34€ 240,24€ 
Junior Suite Poolblick – 2 Pers. 231,54€ 279,44€ 
Junior Suite Meerblick – 2 Pers. 239,40€ 287,30€ 

  
  
Hipotels Gran Playa de Palma 4* 

  Inkl. Frühstück Halbpension 
Standard Zimmer – 1 Pers. 102,09€ 114,46€ 
Standard Zimmer – 2 Pers. 131,44€ 156,18€ 
Zimmer Poolblick – 1 Pers. 111,78€ 124,15€ 
Zimmer Poolblick – 2 Pers. 143,54€ 168,28€ 
Zimmer Meerblick – 1 Pers. 116,64€ 129,01€ 
Zimmer Meerblick – 2 Pers. 149,60€ 174,34€ 
Junior Suite Poolblick– 2 Pers. 179,92€ 204,66€ 
Junior Suite Meerblcik – 2 Pers 186,00€ 210,74€ 

  
(*) Preise pro Zimmer und Nacht 
(*) Preise inklusive Mehrwertsteuer 
(*) Direkte Zahlung im Hotel 
(*) Mindestaufenthalt von 3 Nächten erforderlich 
(*) Die Tourismussteuer ist exklusive und am Anreisetag an der Hotelrezeption zu begleichen. 
(*) Kostenlose Stornierung bis zu 48 Stunden vor Ankunft. 
  
  
 


